funkcji - na kontach zespołu 5. Przeniesienie kosztów za pośrednictwem konta 490, na odpowiednie stanowiska

kosztów w zespole 5 następuje równolegle do zapisów na kontach zespołu 4. Zamknięcie kont zespołu 5

następuje na koniec roku obrotowego i ich saldo przenosi się na konto 490. Ponadto produkcja w toku ustalona

na koniec okresu sprawozdawczego jest przenoszona na konto 600 „Wyroby gotowe i półfabrykaty”.

5.4.3 Zwięzła charakterystyka istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy

raport, wraz z opisem najważniejszych czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym

charakterze, mających wpływ na osiągnięte wyniki

W I kwartale 2015r. Emitent dopełnił wszelkich formalności związanych z emisją akcji serii B, w ramach której

pozyskane zostały środki od inwestorów zainteresowanych finansowaniem rozwoju Spółki. Środki te

przeznaczone będą na stały rozwój własnego autorskiego oprogramowania, tj. Zintegrowanego Systemu

Informatycznego INFRA. Ponadto Emitent podejmował będzie ciągłe działania związane ze sprzedażą

i konserwacją aplikacji.

Tabela 1 Kapitał zakładowy Emitenta po emisji akcji serii B

Seria akcji
Liczba akcji

(szt.)
Udział w kapitale
zakładowym (%)

Liczba
głosów

Udział w ogólnej
liczbie głosów (%)

Seria A1 1.125.000 60,00% 2.250.000 75,00%

Seria A2 375.000 20,00% 375.000 12,50%

Seria B 375.000 20,00% 375.000 12,50%

Suma 1.875.000 100,00% 3.000.000 100,00%

Źródło: Emitent

 DOKUMENT INFORMACYJNY INFRA S.A.   Strona | 145

Tabela 2 Struktura rodzajowa przychodów ze sprzedaży za I kwartał 2014 oraz I kwartał 2015 r. (w tys. zł)

Wyszczególnienie 1Q- 2014 1Q-2015

Aplikacje własne 42,02 52,99

Usługi nadzoru autorskiego 105,57 59,21

Umowy o konserwacje i stały nadzór autorski 65,69 58,46

Pozostałe usługi 4,51  5,61

Sprzedaż towarów  7,06 4,68

Przychody netto ze sprzedaży produktów,
towarów i materiałów

224,85 180,95

Źródło: Emitent

W I kwartale 2015r. Spółka wygenerowała przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów

w wysokości 180,94 tys. zł, co oznaczało spadek o 19,5% r/r względem analogicznego okresu roku

poprzedniego.

Widoczne zaczęły być efekty związane z optymalizacją oferowanych oraz zakończeniem produkcji wielu nowych

programów. W raportowanym okresie zanotowano przychody z tytułu sprzedaży aplikacji własnych w kwocie

52,99 tys. zł, co oznaczało wzrost o 26,1% r/r względem I kwartału 2014 r. Z uwagi iż Emitent istotną część

przychodów uzyskuje z tytułu świadczenia usług konserwacyjnych, wzrost sprzedaży nowych aplikacji może